
 

UCHWAŁA Nr 410 /8251/ 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 26 lipca 2022r 

w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadań publicznych Województwa 

Podkarpackiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w środowisku 

szkolnym i akademickim w latach 2022/2023. 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.), art. 11 i 13 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1327 t.j.) oraz Uchwały Nr 397/7978/22 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie ogłoszenia  

o otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Województwa 

Podkarpackiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w środowisku szkolnym 

i akademickim w latach 2022/2023 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1.Udziela się dotacji na realizację zadań publicznych Województwa 

Podkarpackiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w środowisku 

szkolnym i akademickim w latach 2022/2023 na łączną kwotę 360 000,00 zł 

(słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy złotych), w tym: 

1) na organizację wojewódzkiego systemu współzawodnictwa sportowego dzieci  

i młodzieży szkolnej, w tym Igrzyska Dzieci (ID), Igrzyska Młodzieży Szkolnej 

(IMS) i Licealiada (L) oraz udział reprezentantów województwa  

w ogólnopolskich ID, IMS i L, na łączną kwotę 270 000 zł (słownie: dwieście 

siedemdziesiąt tysięcy złotych), 

2) na organizację współzawodnictwa sportowego młodzieży akademickiej, w tym 

organizację akademickich mistrzostw województwa podkarpackiego, na łączną 

kwotę 90 000 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2.Wykaz podmiotów i zadań, na które udziela się dotacji wraz z podziałem na lata, 

stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

  



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 410/8251/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

WYKAZ PODMIOTÓW I ZADAŃ, NA KTÓRE UDZIELA SIĘ DOTACJI  
 NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

W ZAKRESIE UPOWSZECZNIANIA KULTYRY FIZYCZNEJ W ŚRODOWISKU 

SZKOLNYM I AKADEMICKIM W LATACH 2022/2023 

1. Organizacja wojewódzkiego systemu współzawodnictwa sportowego dzieci  

i młodzieży szkolnej, w tym Igrzyska Dzieci (ID), Igrzyska Młodzieży Szkolnej (IMS) 

i Licealiada (L) oraz udział reprezentantów województwa w ogólnopolskich ID, IMS 

i L 

Nazwa oferenta Tytuł zadania 
Łączna 
kwota 
dotacji  

W tym dotacja 

  
w zł na rok 

2022 
na rok 
2023 

Podkarpacki 
Wojewódzki Szkolny 
Związek Sportowy 

Organizacja wojewódzkiego 
systemu współzawodnictwa 
sportowego dzieci  
i młodzieży szkolnej. 

270 000 100 000 170 000 

2. Organizacja współzawodnictwa sportowego młodzieży akademickiej, w tym 

organizacja akademickich mistrzostw województwa podkarpackiego 

Nazwa oferenta Tytuł zadania 
Łączna 
kwota 
dotacji 

W tym   dotacja 

  
w zł na rok 

2022 
na rok 
2023 

Zarząd 
Środowiskowy 
Akademickiego 
Związku Sportowego 
w Rzeszowie 

Organizacja współzawodnictwa 
sportowego młodzieży 
akademickiej, w tym organizacja 
akademickich mistrzostw 
województwa podkarpackiego. 

90 000 45 000 45 000 

 


